
YSO\~a BbSqédao— WEE 

Civico Di Cristina Benfratelli 
Azienda di Rilievo Nazionale ad Alta Specializzazione 

ADEMPIMENTI IN MATERIA DI AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE EX ART. 29 D.LGS 

50/2016 

RDO 1756906 

Oggetto : Procedura negoziata per la fornitura annuale in somministrazione di “presidi 
chirurgici” —Gara Mepa 

SCADENZA TERMINE OFFERTE : 
23.11.2017------ ORE 12:00 

DITTE PARTECIPANTI : 

Data 

presentazione 
offerta 

Denominazione Forme di Lotti a cui ha 

concorrente partecipazione partecipato 

Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 21/11/2017 

1 3M ITALIA SRL 50/2016, art. 45, comma [tte 2 17:29:49 
2, lett. a) 

Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 21/11/2017 

2 | ARIES 50/2016, art. 45, comma Lotie 3 12752:26 
2, lett. a) 

Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 20/11/2017 

3 | BBR 50/2016, art. 45, comma [otto 2 17:38:15 
2, lett. a) 

Singolo operatore 
BEAVER VISITEC economico (D.Lgs. 13/11/2017 

4 INTERNATIONAL Lotto 5 
50/2016, art. 45, comma 12:57:48 

SALES LTD 
2, lett. a) 

Singolo operatore 
5 BECTON DICKINSON — economico (D.Lgs. Lotto 3 / 22/11/2017 

ITALIA 50/2016, art. 45, comma 09:31:28 . 

2, lett. a) 

Singolo operatore 22/11/2017 
6 BIOLENA economico (D.Lgs. Lotto 3 17:58:51 

50/2016, art. 45, comma 

Regione Siciliana - Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione “Civico - Di Cristina - Benfratelli” 
Sede legale: Piazza Nicola Leotta, 4 - 90127 PALERMO C.F./P.IVA n. 05841770828



8¥A' BoAM E 4 (a7|E qJ/so[tm 6dpmag foo!A 4] Ov NWe&y47d!%4( u#tz'a"7 

Civico Di Cristina Benfratelli 
Azienda di Rilievo Nazionale ad Alta Specializzazione 

# Denominazione Forme di Lotti a cui ha i rceentasiene 
concorrente partecipazione partecipato offerta 

2, lett. a) 

Singolo operatore 
economico (D.Lgs. ~22/11/2017 

| Seo a 50/2016, art. 45, comma [tte ® 14:08:03 
2, lett. a) 

Singolo operatore 
~economico (D.Lgs. 21/11/2017 

8 | EUROSPITAL 50/2016, art. 45, comma ‘te 3 12:11:28 
2, lett. a) 

Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 16/11/2017 

9 EVOLUZIONE SRL = 50/2016, art. 45, comma [bto 4 16:39:21 
2, lett. a) 

Singolo operatore 
economico (D.Lgs. Lotto 2, Lotto 22/11/2017 

EB | CIMA Sit 50/2016, art. 45, comma _ 3, Lotto 4 10:54:48 

2, lett. a) 

Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 22/11/2017 

11 MACROPHARM SRL 5q72016, art. 45, comma bot? 3 17:52:44 
2, lett. a) 

Singolo operatore 
-economico (D.Lgs. 22/11/2017 

12. MEDICAL FARMA SRL | 50/2016, art. 45, comma Lael 16:01:26 

2, lett. a) 

Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 22/11/2017 

13 SGMMEDICAL SRL 5979016, art. 45, comma [ott 2 08:50:33 
2, lett. a): 

Singolo operatore 
14 SISTEMI SANITARI economico (D.Lgs. Lotte 4 22/11/2017 

SRL 50/2016, art. 45, comma 12:57:55 

2, lett. a) 

Regione Siciliana - Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione “Civico - Di Cristina - Benfratelli” Pagina 2 

Sede legale: Piazza Nicola Leotta, 4 - 90127 PALERMO C.F./P.IVA n. 05841770828



Lo }vell ec 

Civico Di Cristina Benfratelli 
Azienda di Rilievo Nazionale ad Alta Specializzazione 

Data 
presentazione 

offerta 

# Denominazione Forme di Lotti a cui ha 

concorrente partecipazione partecipato 

Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 22/11/2017 

LS | TEMA.40 SRL 50/2016, art. 45, comma Lotto 2 12:50:39 
2, lett. a) 

Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 23/11/2017 

16 TELEFLEX MEDICAL | 50/2016, art, 45, comma | to 10:28:29 
2, lett. a) 

Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 20/11/2017 
17) VYGON ITALIA 50/2016, art. 45, comma [tte 4 (12:42:45 

2, lett. a) 

Singolo operatore 
is ZIMMER BIOMET economico (D.Lgs. Lotto 1 22/11/2017 

ITALIA S.R.L. 50/2016, art. 45, comma 14:08:42 

2, lett. a) 

AMMISSIONI DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA : 

Sono state ammesse tutte le ditte partecipanti. 

AMMISSIONI TECNICA : 

LOTTO 1 

MEDICAL FARMA SRL = AMMESSA 

SISTEMI SANITARI SRL = AMMESSA 

ZIMMER BIOMET = NON AMMESSA 

LOTTO 2 

VYGON ITALIA = NON AMMESSA 

TELEFLEX MEDICAL= AMMESSA 

TE.MA.40 = AMMESSA 

3M ITALIA = AMMESSA 

B.BRAUN = NON AMMESSA 

EVOLUZIONE SRL= AMMESSA 

GIMAS SRL = AMMESSA 

Regione Siciliana - Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione “Civico - Di Cristina - Benfratelli” Pagina 3 

Sede legale: Piazza Nicola Leotta, 4 - 90127 PALERMO C.F./P.IVA n. 05841770828



'@A1 + $@514$%? > °@OSUYDOA 

Civico Di Cristina Benfratelli 
Azienda di Rilievo Nazionale ad Alta Specializzazione 

SGM MEDICAL SRL= AMMESSA 

LOTTO 3 

ARIES = NON AMMESSA 

BECTON DICKINSON = NON AMMESSA 

BIOLENA = NON AMMESSA 

GIMAS SRL = AMMESSA 

EUROSPITAL = NON AMMESSA 

LOTTO 4 

GIMAS = AMMESSA 

LOTTO 5 

BEAVER VISITEC = AMMESSA 

LOTTO 6 

C. BUA = AMMESSA 

AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA : 

Offerente Lotto 2 Lotto 3 Lotto 4 Lotto 5 

Valore Valore Valore Valore Valore Valore 
complessivo complessivo complessivo complessivo complessivo complessivo 
dell'offerta dell'offerta dell'offerta dell'offerta dell'offerta dell'offerta 

i | Offerta non Offerta non Offerta non Offerta non 
/SMITALIASRLE inviata__ -19530,0000 Euro |_| inviata inviata Offerta non inviata | inviata 4 

| Offerta non i : Offerta non Offerta non 

ARIES _.inviata Offerta non inviata | Offerta esclusa inviata Offerta non inviata | inviata 
| Offerta non i | Offerta non Offerta non 

(_B.BRAUN __§inviata _Offertaesclusa__| Offerta non inviata__inviata Offerta non inviata | inviata 
i 

| BEAVER VISITEC 

| INTERNATIONAL Offerta non i Offerta non Offerta non 
SALESLTD __inviata _| Offerta non inviata | Offerta non inviata | inviata 646,0000 Euro | inviata 
‘BECTON | 
DICKINSON | Offerta non | Offerta non Offerta non 
(ITALIA si inviata | Oferta non inviata | Offertaesclusa _inviata Offerta non inviata | inviata 

Regione Siciliana - Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione “Civico - Di Cristina - Benfratelli” Pagina 4 
Sede legale: Piazza Nicola Leotta, 4 - 90127 PALERMO C.F./P.IVA n. 05841770828



> *ALA|&v4$Sdquji +1006 rfy¥ Ncw#i_-/!} F 

Civico Di Cristina Benfratelli 
Azienda di Rilievo Nazionale ad Alta Specializzazione 

| 

| Offerta non Offerta non Offerta non: 
_BIOLENA _ co \ inviata | Offerta non inviata | Offertaesclusa__inviata Offerta non inviata | inviata / 

; | Offerta non | | Offerta non 747,0000 | 
C.BUA ___ inviata Offerta non inviata | Offerta non inviata | inviata Offerta noninviata | _—_— Euro | 
i | Offerta non | Offerta non Offerta non | 
-EUROSPITAL _ | inviata_ _| Offerta non inviata__ Offerta esclusa | inviata Offerta non inviata_| inviata | 

|| Offerta 
_EVOLUZIONE | Offerta non | | non Offerta non Offerta non 
/SRL _inviata__ 23850,0000 Euro | _Linviata | inviata Offerta non inviata_| inviata_ 
| 

Offerta non 35700,0000 Offerta non 
‘GIMAS SRL _linviata__ _13800,0000 Euro | 55100,0000 Euro Euro __ Offerta non inviata | inviata 4] 

t 

| MACROPHARM > i | Offerta non Offerta non Offerta non i 
| SRL " inviata _. __| Offerta non inviata | Offerta esclusa inviata Offerta non inviata | inviata 

/MEDICAL FARMA —_2698,6000 Offerta non Offerta non) 
/ SRL Euro Offerta non inviata | Offerta non inviata_ | inviata | Offerta non inviata_ | inviata 

SGM MEDICAL Offerta non Offerta non Offerta non ° 
(SRL inviata |_27000,0000 Euro _| Offerta non inviata__| inviata Offerta non inviata_| inviata 

, 

‘SISTEM Offerta non Offerta non 
 SANITAR SRL _3389,0000 Euro Offerta non inviata | Offerta non inviata | inviata Offerta non inviata | inviata 
i \ | | Offerta | 

| Offerta non / non Offerta non Offerta non ' 
i | TE. MA.40 SRL | inviata 26700,0000 Euro | _| inviata_| inviata Offerta non inviata | inviata 

| TELEFLEX | Offerta non Offerta non Offerta non | 

MEDICAL | inviata _____ | 8100,0000 Euro | Offerta non inviata__ inviata Offerta non inviata | inviata 
: Offerta non | Offerta non Offerta non 

-VYGONITALIA | inviata__ _| Offerta esclusa Offerta non inviata _ inviata Offerta non inviata | inviata 

ZIMMER | Offerta non Offerta non 
ITALIAS.R.L. | Offerta esclusa__|_ Offerta non inviata | Offerta non inviata___inviata Offerta non inviata | inviata 

| 2698,6000 | 35700,0000 747,0000 
| “Miglior offerta: Euro 8100,0000 Euro 551.00,0000'Eure | Euro 646,0000 Euro Euro 

Il Titolare della Posizig 1 e-Organizzativa 

Regione Siciliana - Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione “Civico - Di Cristina - Benfratelli” 

Sede legale: Piazza Nicola Leotta, 4-— 90127 PALERMO C.F./P.IVA n. 05841770828 

Pagina 5


